
1 
 

 

Na temelju članka 29. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 

sredstvima proračuna Grada Novalje (KLASA: 402-04/16-01/01, URBROJ: 2125/06-01/01-

16-1 od 13. travnja 2016.g. i KLASA: 402-04/16-01/01, URBROJ: 2125/06-01/01-18-1 od 24. 

siječnja 2018.g.) u daljnjem tekstu - Pravilnik, članka 46. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik" br. 8/21) i članka 30. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

Ugovaranja Programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (,,Narodne   

novine", br. 26/15 i 37/21) gradonačelnik Grada Novalje dana 13. kolovoza 2021. g., donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o dodjeli sredstava za financiranje programa / projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge na području Grada Novalje za 2021. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

javile na Javni natječaj  za financiranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje 

provode udruge na području Grada Novalje u 2021. godini, a koji je objavljen 18. veljače  2021. 

godine. 

 

 

Članak 2. 

 

 U 2021. godini iz Proračuna Grada Novalje odobravaju se financijska sredstva za 

provedbu programa / projekata od interesa za opće dobro za slijedeće projekte: 

 

 

1. Podrška institucionalnom i organizacijskom razvoju udruga, jačanje 

kapaciteta udruga te afirmacija i unapređenje volonterizma  

R/B NAZIV UDRUGE naziv projekta / programa 
Iznos dodijeljenih 

financijskih sredstava 

u kunama 
1. Udruga rokera URAGAN Institucionalna podrška 2.800,00 

2. Udruga klaster OLEA Institucionalna podrška 1.500,00 

3. KUD NOVALJA Institucionalna podrška 5.000,00 

4. ŠRD -LUC -Novalja Institucionalna podrška 2.000,00 

5. Udruga ZAGLAVA Institucionalna podrška 8.000,00 

6. Udruga lunjskih maslinara  Institucionalna podrška 3.205,00 

7. Udruga TEŽAK Institucionalna podrška 1.200,00 

8. Udruga VELI ŠKOJ Institucionalna podrška 3.500,00 

9. Udruženje obrtnika  Institucionalna podrška 4.000,00 

10. DPH Novalja Institucionalna podrška 4.500,00 

11. UHBVDR Novalja Institucionalna podrška 8.000,00 

12. LD JAREBICA Institucionalna podrška 3.000,00 

13. 
OGRANAK MATICE 

HRVATSKE 
Institucionalna podrška 13.000,00 

UKUPNO                                                                                                                59.705,00 



2 
 

2. Podrška i promicanje u turizmu, razvoj gospodarstva i poljoprivrede  

14. Udruga klaster OLEA 

„Rad udruge sukladno 

ciljevima i djelatnostima 

udruge vezano za maslinarstvo“ 

8.000,00 

15. SKD Stara Novalja „Sipino“ i „Šparogijada“ 3.700,00 

16. Udruga lunjskih maslinara  

„Izrada PILOT projekta GIS i 

zelenog katastra lunjskih 

maslinika“ 

18.750,00 

17. Udruga TEŽAK 
„Podrška i promocija u 

poljoprivredi“ 
5.000,00 

18. 
Udruga INOVATIVNI 

PROJEKTI  
„OPG-ovi izrada web stranice“ 5.000,00 

19. Udruga MOJ OTOK 
„Sačuvajmo baštinu –kreativne 

radionice“ 
5.000,00 

20. 
Udruženje obrtnika 

Novalja 
„Edukacija“ 5.000,00 

UKUPNO……………………………………………………………50.450,00, 

3. Promicanje i razvoj kulture, izdavaštva, edukacije, tradicionalne manifestacije, 

očuvanje tradicije, običaja i sl   

21. Udruga rokera URAGAN 
„Rocking in the fields“ – blues i 

rock festival 
17.700,00 

22. KUD NOVALJA 

„Podrška pjevačkom 

amaterizmu u Gradskom 

mješovitom zboru“ 

5.000,00 

23. KUD NOVALJA 

„Očuvanje i promicanje lokalne 

povijesne i kulturne baštine u 

vidu klapskog pjevanja – klapa 

Navalia i Čeprlji“ 

15.000,00 

24. KUD NOVALJA 

„ Očuvanje i promicanje 

lokalne kulturne baštine u vidu 

folklora školske djece i mladih“ 

5.000,00 

25. RK DUPIN 
„Uređenje prostora za edukaciji 

mladih“ 
7.000,00 

26. 
GLAZBENI CENTAR 

PAPANDOPULINE 

„Besplatni glazbeni seminari za 

djecu i mlade“ 
5.000,00 

27. 
OGRANAK MATICE 

HRVATSKE  
„Izdavanje knjige - „DOTA“ 74.700,00 

                      UKUPNO                                                                                      129.400,00 

4. Promicanje zdravog načina života i rekreacije, očuvanje okoliša i prirode, 

zaštita zdravlja, zaštita i uzgoj životinja, rad s djecom i mladima, rad sa 

starijim osobama, rad s hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i 

članovima njihovih obitelji  

28. 
UDRUGA 

UMIROVLJENIKA 

„Tematsko provođenje 

slobodnog vremena, edukacija i 

nabava zaštitne opreme“  

15.000,00 

29. UDRUGA SLIJEPIH LSŽ „U bolje sutra“ 4.000,00 

30. Udruga SRD MAARS „Novalja 4kids“ 10.000,00 

31. SRD LUC 
„Arbunijada, Lignijada i Kup 

sv. Antona“ 
10.000,00 



3 
 

32. 
Udruga POKRET ZA 

ŽIVOT 

„Zalaganje za kvalitetu 

ljudskog života od začeća do 

prirodne smrti s zaštitom 

ljudskih prava“ 

7.000,00 

33. Udruga VELI ŠKOJ „Sport i rekreacija“ 5.000,00 

34. LD JAREBICA 
„“Ekološke i društvene 

aktivnosti“ 
5.000,00 

35. 
Udruga NOVALJSKE 

ŠAPICE 

„Promicanje kvaliteta suživota 

između ljudi i životinja „ 
5.000,00 

         UKUPNO ………………………………………………………….61.000,00 

         SVEUKUPNO…….……………………………………………….300.555,00 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA: 402-04/21-01/03  

URBROJ: 2125/06-01/01-21-32 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

GRADA NOVALJE 

Ivan Dabo 

 

 

 

 

 

 


